
 
COMUNE DI SORISO 

Provincia di Novara 
  

DETERMINAZIONE n. 201 del 30.08.2011  
 
 
OGGETTO: INCARICO PER LAVORI DI RIFUNZIONALIZZAZION E DEL FABBRICATO “EX G.I.L.” 

ATTRAVERSO L’INSERIMENTO DI UNA NUOVA SCUOLA ELEMEN TARE LOTTO II.  
 CIG: Z420278694 
 

***** 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 05 del 
20.02.2004; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco prot. 1040 del 01 aprile 2004 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa di area; 
 
DATO ATTO che: 
con Deliberazione Giunta Comunale n° 40 del 05.09.2 007 veniva approvato il Progetto Preliminare, che con 
D.G.C. n° 45 del 27.07.2010 veniva approvato il Pro getto Definitivo, che con Determina di Responsabile del 
Servizio n° 220/a del 11.11.2010 veniva approvato i l Progetto Esecutivo e con la stessa Determinazione 
venivano affidati i lavori alla Ditta Raso S.r.l. con sede in Divignano (NO) in Via Repubblica n° 4/te r – P.IVA 
00244530036; 
 
CHE con G.G.C. n° 50 del 09.08.2011 veniva approvat o il lotto integrativo relativo all’oggetto per un importo 
complessivo di € 95.500,00 di cui € 72.725,94 per opere al netto del ribasso d’asta del 28,29%;   
 
VISTO il D. Lgs 267 del 2000; 
 
VISTO il D.Lgs 163 del 2006; 
 
VISTO il Regolamento Comunale di contabilità; 
 
 

DETERMINA 

1. DI AFFIDARE alla Ditta Raso S.r.l. con sede in Divignano (NO) in Via Repubblica n° 4/ter – P.IVA 
00244530036 i lavori di rifunzionalizzazione del fabbricato “EX G.I.L.” attraverso l’inserimento di una 
nuova scuola elementare lotto II per un importo di € 72.725,94 per opere al netto del ribasso d’asta del 
28,29% oltre IVA del 10%;     

 
2. DI IMPUTARE la spesa di € 79.998,53 all’intervento 2.04.02.01, capitolo 3132 del Bilancio di previsione 

2011. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to Arch. Carla Biscuola  

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 

 
Soriso, 30.08.2011                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 F.to Cavallotti Piera 
 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso, 1.12.2011                                                                                                             IL FUNZIONARIO INCARICATO 


